П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  19 мая  2020 г.                             № 16
Об отмене постановления администрации Ореховского сельского поселения
Даниловского муниципального района от 22.01.2028 года № 5 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе

Рассмотрев протест прокурора Даниловского района от 24.04.2020 года          № 7-31-2020 администрация Ореховского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Ореховского сельского поселения от 22.01.2018 года № 5 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области разрешения» - отменить

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ореховского

сельского поселения                                                            А.Н.Кибальников